UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /UBND-VX
V/v xây dựng dự thảo Quyết định

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu các gói thầu thực hiện nhiệm

vụ lập Đề án Phát triển các mô

hình cây trồng, vật nuôi, dược

liệu, sản phẩm có lợi thế khu vực

miền núi tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2021 - 2025.

                Thanh Hoá, ngày       tháng 7 năm 2021

                                                    Kính gửi: Ban Dân tộc.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4237/STC-TCDN ngày 19

tháng 7 năm 2021 của Sở Tài chính về báo cáo thẩm định phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện nhiệm vụ lập Đề án Phát triển các

mô hình cây trồng, vật nuôi, dược liệu, sản phẩm có lợi thế khu vực miền núi

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, căn cứ báo cáo thẩm định của Sở Tài chính tại

Công văn số 4237/STC-TCDN ngày 19 tháng 7 năm 2021 để xây dựng dự

thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện

nhiệm vụ lập Đề án Phát triển các mô hình cây trồng, vật nuôi, dược liệu, sản

phẩm có lợi thế khu vực miền núi tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025 đảm

bảo đúng quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:20:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:15:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:15:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T10:50:10+0700